
現金出納帳
令和2年12月

会社 19731230 臼井　泰輔　チャーチ 繰越残高 入金額 出金額 残高 月収支
科目 現金 482,839 218,202 333,946 367,095 ¥-115,744

111 0 情報-(999999-99999999)

日付 相手科目 補助科目 摘要 税区分 入金額 出金額 残高 消費税額
12/05 月定献金 53,000 535,839
12/05 礼拝献金 12,200 548,039
12/05 感謝献金 会場借りLalala 2,000 550,039
12/05 コピー 240 549,799
12/01 雑 K's電気 4,000 545,799
12/06 雑 セリエ 773 545,026
12/06 電気(11月分) 20,671 524,355
12/09 配送 1,044 523,311
12/09 郵便 520 522,791
12/09 郵便 604 522,187
12/09 雑 なんじゃ 1,766 520,421
12/12 礼拝献金 6,200 526,621
12/19 コピー 300 526,321
12/19 月定献金 7,200 533,521
12/10 礼拝献金 9,000 542,521
12/24 クリスマス献金 25,200 567,721
12/24 コピー 640 567,081
12/24 雑 なんじゃ 440 566,641
12/24 雑 業務スーパー 4,272 562,369
12/24 備品 パワーアンプ 15,675 546,694
12/26 礼拝献金 8,200 554,894
12/26 コピー 300 554,594
12/29 コピー 2,580 552,014
12/29 郵送 2,040 549,974
12/25 電気代（10月分) 4,854 545,120
12/25 電気代（10月分) 5,902 539,218
12/09 長岡礼拝 5,000 544,218
12/09 高速 新潟西-長岡北 2,900 541,318
12/09 ガソリン 長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円 1,800 539,518
12/30 家賃収入 20,000 559,518
12/29 家賃支出 133,135 426,383
12/29 牧師感謝 100,000 326,383
12/29 奏楽感謝 23,000 303,383
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12/29 振り込み手数料 550 302,833
12/29 振り込み手数料 220 302,613
12/29 WiFi(11月分) 5,720 296,893
12/10 LBCサポーター ゆうちょ 内藤潤 5,000 301,893
12/10 LBCサポーター ゆうちょ 松枝 3,000 304,893
12/10 LBCサポーター ゆうちょ 田部井 3,000 307,893
12/10 LBCサポーター ゆうちょ 河崎 3,000 310,893
12/10 LBCサポーター ゆうちょ 杉本 8,000 318,893
12/10 LBCサポーター ゆうちょ 宮本 3,000 321,893
12/01 LBCサポーター 第四 鈴木豊 3,000 324,893
12/10 LBCサポーター 第四 小出 3,000 327,893
12/10 LBCサポーター 第四 倉田 3,000 330,893
12/10 テレコム 第四 15,202 346,095
12/03 献金 ゆうちょ 角田 1,000 347,095
12/24 クリスマス感謝 ゆうちょ 松枝 10,000 357,095
12/24 クリスマス感謝 ゆうちょ 杉本 10,000 367,095
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